




































































4 

 

Příloha č. 4 k zadávací dokumentaci na zadání činnosti střediska Žandov u Správy a údržby silnic Kutná Hora, přisp. 
org. 

Oprávnění zástupci smluvních stran 

1) Oprávnění zástupci objednavatele při objednávání jednotlivých činností díla, 

kontroly plnění díla a převzetí díla ve věcech technických jsou: 

Funkce: technický náměstek Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxx 

Funkce: hlavní dispečer Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: cestmistr Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: ................................................ Příjmení a jméno: ..................................................  

1) Oprávnění zástupci objednavatele ve věcech smluvních jsou: 

Funkce: ředitel Příjmení a jméno: Ing. Jiří Volek 

2) Oprávnění zástupci zhotovitele při řízení provádění díla, kontroly plnění díla a 

předávání díla ve věcech technických jsou: 

Funkce: ředitel divize Údržba silnic Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Funkce: odborný asistent GŘ Příjmení a jméno: xxxxxxxxx 

Funkce: ředitel divize Doprava a mechanizace Příjmení a jméno: xxxxxxxxxxxxxx 

 Funkce:  Příjmení a jméno:  

3) Oprávnění zástupci zhotovitele ve věcech smluvních jsou: 

Funkce: předseda představenstva Příjmení a jméno: Ing. Vladimír Dráb 


	Oprávnění zástupci smluvních stran
	1) Oprávnění zástupci objednavatele při objednávání jednotlivých činností díla, kontroly plnění díla a převzetí díla ve věcech technických jsou:
	1) Oprávnění zástupci objednavatele ve věcech smluvních jsou:
	2) Oprávnění zástupci zhotovitele při řízení provádění díla, kontroly plnění díla a předávání díla ve věcech technických jsou:
	3) Oprávnění zástupci zhotovitele ve věcech smluvních jsou:


